PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Vara Única da Comarca de Terra Nova do Norte

Av. Clóves Vettorato, n° 1.000, centro, CEP 78.505-000,  tel. (66) 3534-1740

======================================================================

Vara Única
f.

EDITAL N.º 011/2019-DF

O Excelentíssimo Senhor Doutor JEAN PAULO LEÃO RUFINO, Juiz de Direito e Diretor do Foro, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para ciência dos interessados, a classificação geral do Teste Seletivo para

recrutamento de estagiários de Nível Médio.

NÍVEL MÉDIO

NÚMERO DE

INSCRITOS QUE

PONTUARAM

CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. MATHEUS LEMES DA ROSA 20 pts.

2. SERGIO LUIZ CARDINALLI MENON 20 pts.

3. ANA PAULA COELHO VERZZA 19 pts.

4. FERNANDA LUIZA MACIEL DA SILVA 19 pts.

5. AMANDA ALCANTARA ORTEGA FERNANDES 18 pts.

6. ANA LÍVIA TONIAZZO 18 pts.

7. ELISANGELA ROSA DE MENEZES 18 pts.

8. FERNANDA APARECIDA SOMMERFELD 18 pts.

9. GUSTAVO YUJI UJITO ALVES 18 pts.

10. HELLEN FERREIRA SHIRMER 18 pts.

11. RAYSSA RIBEIRO BATISTA 18 pts.

12. RENATO FERNANDES 18 pts.

13. VANESSA BARATTO 18 pts.

14. KAMILI BANG RODRIGUES 17 pts.

15. TARSIS MANOEL LEMES 17 pts.

16. HIGOR CAMARGO DE LIMA 16 pts.

17. INDIANARA GOULARTE 15 pts.

18. JOÃO PEDRO FANIN MARCELINO 14 pts.

19. JÚLIO CESAR LOPES 14 pts.

20. MAYARA LUIZ DA SILVA 14 pts.

21. ANA JÚLIA LOPES GOEDERT 13 pts.

22. EMILY NEVES PERIN 13 pts.

23. IGOR GARCIA 13 pts.

24. JHONATAN GABRIEL DALLA SANTA 13 pts.

25.  JOÃO VÍTOR GOULART CASTRO 13 pts.

26. JULLIANE CRISTINA DE BRIDA 13 pts.

27. LAURA LAZAROTO DE LIMA 13 pts.

28. WELITON MARQUES GUARIENTI 13 pts.

Em Terra Nova do Norte (MT), 15 de abril de 2019.

JEAN PAULO LEÃO RUFINO

- Juiz Diretor do Foro -